
 

 

      

  

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO”  
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA  

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

 meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

www.icboerveronatrento.it 

  

 

Circolare n.134 del 13/01/2022  
 Alle famiglie degli alunni 
 Agli alunni 
 Ai docenti  
 Al DSGA 
 Al personale ATA 
 Al personale dell’Azienda Messina Social City 
 Al Registro Elettronico Argo 
 Al sito web 

 
 
OGGETTO: Modalità svolgimento attività didattica per il 14/01/2022 – Sospensione O.S. n. 311 del 09/01/22 del 
Comune di Messina 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Preso atto della Nota Assessoriale n. 48 del 13/01/22 del Comune di Messina che rende noto alla cittadinanza che in 

data odierna il T.A.R. di CT con provvedimento cautelare monocratico ha accolto la richiesta di sospensione dell’O.S. 

contingile e urgente del Comune di ME n. 311 del 09/01/22, avente come oggetto la sospensione delle attività 

scolastica in presenza, sino al 23/01/22; 

Considerato che al momento della pubblicazione della presente circolare non è stata ancora emanata la revoca della 

suddetta ordinanza da parte della stessa Amministrazione; 

Ravvisando, inoltre, la necessità di completare lavori urgenti e inderogabili in atto nel plesso Verona Trento; 

Per consentire l’igienizzazione e la sanificazione di tutti i locali scolastici afferenti all’Istituto  

 

DISPONE 

 

che nella sola giornata di venerdì 14 gennaio 2022 le attività didattiche continuino a svolgersi in DAD secondo le 

modalità disciplinate dalle circolari n. 132 del 12/01/22 e n. 133 del 13/01/22. 

Le attività didattiche, salvo ulteriori comunicazioni dagli Enti preposti, riprenderanno regolarmente in presenza lunedì 

17/01/22.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Santo Longo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it

